

Vysvetlenie súťažných podkladov č. I. (#221832):

Otázka č. 1

V zadávacej projektovej dokumentácii chýba výpis okien. Žiadame doplniť.

Odpoveď č. 1

Výpis vnútorných dverí a výpis exteriérových výplní otvorov Vám predkladáme v prílohe tohto vysvetlenia.

Otázka č. 2

V zadávacej projektovej dokumentácii nie je uvedený výpis zámočnických konštrukcií. Žiadame doplniť.

Odpoveď č. 2

Výpis zámočnických výrobkov Vám predkladáme v prílohe tohto vysvetlenia.

Otázka č. 3

Vo výkaze výmer sa nenachádzajú položky na vonkajšie obklady z keramických pásikov KLINKER. sú predmetom dodania ?

Odpoveď č. 3

Vonkajšie obklady z keramických pásov KLINKER nie sú predmetom dodania.

Otázka č. 4

Hodnota okien $k=0,7$ KW-1m² je záväzná ? Alebo je potrebné dodržať položky podľa výkazu výmer ? Vo výkaze výmer sú uvedené okná plastové v technickej správe alternatíva hliníkové.

Odpoveď č. 4

Hodnota súčiniteľa prechodu tepla pre exteriérové výplne otvorov – okná je stanovená $k=0,7$ KW-1m² tak ako je to uvedené vo výpise výplní vonkajších otvorov a v energetickom posúdení budovy.

Vo výpise exteriérových výplní otvorov je uvedený plastový profil, predmetom dodávky sú plastové výplne otvorov.

Otázka č. 5

Vo výkaze výmer sú uvedené vonkajšie parapety plastové čo nesúladí s PD.

Odpoveď č. 5

Vonkajšie parapety budú z pozinkovaného plechu podľa projektovej dokumentácie pri nacenení treba uvažovať s dodávkou exteriérových parapetov z pozinkovaného plechu (upraví sa vo VV).

Otázka č. 6

Klmpiarske výrobky , zámočnické a stolárske výrobky je uvedené v TS, že budú spracované v realizačnom stupni PD. Kto dodáva realizačný stupeň PD ?

Odpoveď č. 6

Výpis klampiarskych výrobkov Vám predkladáme v prílohe tohto vysvetlenia. Klampiarske výrobky pozostávajú z dodávky strešných žľabov a zvodov a oplechovania atiky pri nacenení treba uvažovať s dodávkou v rozsahu výkazu výmer.

Stolárske výrobky pozostávajú z dodávky vnútorných drevených výplní otvorov s obložkovými zárubňami. Rozsah je uvedený vo výpise vnútorných dverí.